[image: image1.png]

                                                                                                                                                                РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения

Думы муниципального округа от 26.07.2024  № 505
Принято Думой Солецкого муниципального округа 25 сентября  2024 года

Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы муниципального округа от 26.07.2024 № 505 «О внесении изменений и дополнений в Устав Солецкого муниципального округа Новгородской области».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно– телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Солецкого муниципального округа

М.В. Тимофеев
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

25 сентября 2024 года

№ 513
г. Сольцы